contratação, por dispensa de licitação, da empresa RDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 07.415.392/0001-07, a qual consagrou-se vencedora por apresentar a proposta mais

vantajosa e por habilitar-se ao apresentar toda a documentação exigida conforme Termo de Referência (39410847).

O valor da contratação é de R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil e seiscentos reais).

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCA MARIA FERREIRA LIMA, Assistente de Superintendência Regional - Conab, em 06/12/2024, às 12:03, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.